
開催企画書

AGR2000

２０００年５月２１日
富士サーキット　
静岡県駿東郡小山町

主催：AGR(Amical Groupe de Renault extrême-orient)



ごあいさつ

　拝啓、貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

本年もルノーオーナー、ルノーファンの親睦を深めるイベント『ＡＧＲ２０

００』を開催する運びとなりました。もともとごく内輪のルノー車乗りの集

まりから始まったイベントですが、今回で５回目の開催を迎えることが出来

ました。これもひとえにご協賛各社、ご参加頂いたみなさまのお陰です。こ

の場をお借りしてお礼申し上げます。

　このイベントは日本国内のルノーオーナー、ルノーファンが年に一度、サ

ーキットジムカーナなどを通し、親睦を深めるのんびりとしたイベントとし

て実施します。私たち主催者はできる限り長く続けられるイベントを開催し

ようと努力しております。

　どうか、貴社のご支援、ご協力を賜りたくご協賛依頼企画書を提出させて

いただきます。ご検討のほどをお願い申しあげます。

敬具

ＡＧＲ代表　宮下博之

ＡＧＲ２０００開催概要

日　時：２０００年５月２１日（日）

　　　　９：００～１６：００

場　所：富士サーキット

　　　　静岡県駿東郡小山町須走

主　催：AGR(Amical Groupe de Renault extrême-orient)

内　容：緑豊かな富士高原をピクニック気分でゆったりのんびりと過ごす、ルノーティア

ンの親睦を深めるためのミーティング、芝生に囲まれたミニサーキットを疾走す

るサーキットジムカーナ、日頃目にすることの少ないルノー車達の同乗走行、車

両展示。



協賛募集のご案内

Ａ．ご協賛費：￥１２，０００－／１社
【特典】
　１）ＡＧＲオフィシャルサイト内での広告スペース（Ａ４相当ページ）もしくはＡＧＲ
オフィシャルサイトトップページへのバナー広告

　２）ＡＧＲ２０００協賛ページへの社名ロゴもしくは商品ロゴなどの掲示、社名の掲示
　３）会場内に即売、展示用テントの出店スペースを提供させていただきます（３６０×
５４０ｃｍ以下原則）

　４）会場内に車両を入場できるテナントパス２枚つき

Ｂ．ご協賛品：ご協賛費(￥12,000-)相当額の商品など／１社
【特典】
　１）ＡＧＲ２０００協賛ページへの社名ロゴもしくは商品ロゴなどの掲示、社名の掲示
　２）会場内に即売、展示用テントの出店スペースを提供させていただきます（３６０×
５４０ｃｍ以下原則）

　３）会場内に車両を入場できるテナントパス１枚つき

Ｃ．広告スペース：￥１０，０００－／１年間　￥１，０００－／１ヶ月
　ＡＧＲオフィシャルサイトでの広告スペース（Ａ４相当ページ）もしくはＡＧＲオフィ
シャルサイトのトップページへのバナー広告

※一部ご案内でご協賛費を￥１０，０００－とご連絡差し上げましたが、会場使用料が値
上げになりご協賛費を￥２，０００－値上げさせていただくことになりました。誠に申
し訳ありませんがご理解頂けますようお願い申しあげます。
※出店スペースは３６０×５４０ｃｍ以下を原則としておりますが、ご希望に沿ったスペ
ースの提供を検討させていただきますので、別途お問い合わせ下さい。

ご協賛に関する問い合わせ先、申し込み先（ＡＧＲ２０００事務局）
　　申込先：〒４６８－００６４　名古屋市天白区道明町５３番地
　　　　　　有限会社ミヤシタ内　ＡＧＲ２０００事務局
　　ＴＥＬ：０９０－２５７９－２０３０（代表　宮下博之）
　　ＦＡＸ：０５２－８３４－７７７８
　　電子メール：support@agreo.com
　　郵便振替：１２１６０－６９０３１４７１　ＡＧＲ
　　銀行振込：東海銀行　堀田支店　普通　１１０８７１５　宮下博之
　　※問い合わせのメールは、info@agreo.comへお願いいたします。

お申し込みのご案内はオフィシャルサイト(http://www.agreo.com/)でもご確認いただ
けます。また電子メールでのお申し込み受付も行っておりますのでご利用下さい。



テント・テーブル等について

テント・テーブル等のレンタルを希望される場合は、まとめて手配させて頂きますのでご

連絡下さい。費用につきましては消費税を加えて実費請求とさせていただきます。ご参考

までに一部のレンタル品について下記に記載させていただきます。

　　品　名 単価(税別)

集会用テントＢ(360×270cm) ￥9,000-

集会用テントＣ(360×540cm) ￥12,000-

集会用テントＢ用雨樋(270cm…2枚、360cm…1枚)         ￥3,000-

集会用テントＣ用雨樋(360cm…2枚、540cm…1枚) ￥4,200-

長方形テーブル(180×450×700cm) ￥1,200-

パイプ椅子 ￥300-

☆レンタル品について...

　昨年同様のレンタル業者を利用します。

　単価につきましては昨年度の価格ですが変更はないと思われます。

　配達回収料は当事務局にて負担しますので個別に依頼されるよりも良いかと思います。



ＡＧＲ２０００協賛申込書

■協賛企業名

会社名（ふりがな）：

会社名：

部署：

担当者名（ふりがな）：

担当者名：

郵便番号：

住所（ふりがな）：

住所：

電話番号：

ファックス：

電子メール：

ホームページ：

■協賛アイテム

Ａ．ご協賛費　　：￥１２，０００－／１社

Ｂ．ご協賛品　　：ご協賛費(￥12,000-)相当額の商品など／１社

Ｃ．広告スペース：￥１０，０００－／１年間　￥１，０００－／１ヶ月

■レンタル品

　　品　名　　　　　　　　　　　　　　　　　単価　　　数量　　小計金額
-------------------------------------------------------------------------
集会用テントB(360×270cm) ￥9,000-
集会用テントC(360×540cm) ￥12,000-
集会用テントB用雨樋(270…2枚、360…1枚) ￥3,000-
集会用テントC用雨樋(360…2枚、540…1枚) ￥4,200-
長方形テーブル(180×450×700cm) ￥1,200-
パイプ椅子 ￥300-
-------------------------------------------------------------------------

小計
消費税(5%)
合計金額


